

# WKL Invest ApS

Englandsvej 8, 5700 Svendborg

CVR-nr. 39 70 91 55

## Årsrapport 2017/18

(fra selskabets stiftelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2018

Dirigent:

.....  
Wing Ki Li



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Liniex ApS.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 719.216 kr., og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 1.430.076 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

**Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018****Resultatopgørelse**

Note	kr.	2017/18
	Andre eksterne omkostninger	<u>-3.750</u>
	Bruttoresultat	-3.750
	Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	<u>722.141</u>
	Resultat før skat	718.391
3	Skat af årets resultat	<u>825</u>
	Årets resultat	<u>719.216</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	722.141
	Overført resultat	<u>-2.925</u>
		<u>719.216</u>



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>
	<b>AKTIVER</b>	
	<b>Anlægsaktiver</b>	
4	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	
	Kapitalandele i associeret virksomhed	1.433.001
		<u>1.433.001</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>1.433.001</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>	
	Tilgodehavender	
	Udskudte skatteaktiver	825
		<u>825</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>825</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>1.433.826</u>
	<b>PASSIVER</b>	
	<b>Egenkapital</b>	
	Anpartskapital	50.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	722.141
	Overført resultat	657.935
		<u>1.430.076</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Anden gæld	3.750
		<u>3.750</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>3.750</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>1.433.826</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Personaleomkostninger

5 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Anpartsindskud	50.000	0	0	50.000
Overført via resultatdisponering	0	722.141	-2.925	719.216
Overført fra overkurs ved emission	0	0	660.860	660.860
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>722.141</b>	<b>657.935</b>	<b>1.430.076</b>

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for WKL Invest ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal i resultatopgørelsen og balancen.

### Resultatopgørelsen

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til revision.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i associeret virksomhed præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i associeret virksomhed foretages alene forholdsmæssig eliminering af koncerninterne avancer/tab.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associeret virksomhed måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i associeret virksomhed til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokeres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associeret virksomhed, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

#### Egenkapital

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte. Der er ikke udbetalt vederlag til selskabets direktion.

kr.	<u>2017/18</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-825
	<u>-825</u>

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<b>Kapitalandele i associeret virksomhed</b>
Kostpris 1. juli 2017	0
Tilgange	710.860
Kostpris 30. juni 2018	<u>710.860</u>
Årets resultat	<u>722.141</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>722.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>1.433.001</u>

Navn	Retsform	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
<b>Associerede virksomheder</b>					
Liniex	ApS	Svendborg	30,00 %	4.776.671	2.407.137

#### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.